Item .x. sol. Defendi nuntio l Item .x. sol. Dietisalvi vinaiuolo 
Item .x. sol. Canbio Fiorentino 
ltem .x. sol. Venture barberio 

ltem .x. sol. Cristoforo Dietisalvi l Item .x. sol. Bartalomeo barberio 
ltem .x. sol. Ranerio Stefani 
Item .x. sol. Iohannino chalzolario 

super revidenda castellac
cia Sancte Agathe, p. et p.p. 

de Civi
tate 

de Valle 

de .Camol
lia 

de Civi-
tate 

de Valle 

officialibus 
positis ad al
librandum ci
ves s i l v e
stres, secun
dum formam 
constituti, p. 
et p.p. 

Item .x. sol. Barbarino nuntio 
Item .x. sol. Renaldo Palliapie 
Item .x. sol. Iacobino Lumbardo 
ltem .x. sol. Feduccio nuntio l do �oC l 

ha 

positis ad ac
cusandum il
los qui non 
faciunt spa
zari silices et 
vias an te do
mos et qui 
prohiciunt a
quam a bal
latoriis post 
tertiam pul
sationem, p. 
et p.p., pro 
eorum feudo 
sex mensium. 

c. 45 

EXPENSE 145 

Item .v. sol. Tignoso nuntio capitanei 
Item .v. sol. Bolso pellippario 
Item .v. sol. Chavalcanti barberio 
Item .v. sol. Venture fornerio 
Item .v. sol. Aiuto de porta Arcus 
Item .v. sol. Guidoni Guittuccii 
Item .v. sol. Iohanni Bardellino 
Item .v. sol. Fino lanario 
ltem .v. sol. Ricredoni nuntio 
Item .v. sol. Iohanni 
Item .v. sol. Ranuccio 
ltem .v. sol. Venture S

_
carpilli 

l 
de Civi
tate 

de Valle 

} de Camol
lia 

positis ad de
nuntiandum 
furta de fo
ris, p, et p.p., 
p ro eorum 
fìeudo s ex 

Item .x. libr. Giusmari Rinbaldi pro eius salario .xx. dierum 
quib,us stetit curo, duobus equis ad rocham de Tetennano 
pro recolligendo et recuperando iura que habet comune 
Senarum in molendino posito ad Alzuvillam in curia diete 
roche et pro recolligendis p()_nsionibus et affictis debitis 
comuni dicto Senarum ibi, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .xxviii. libr. et .xv. sol. j 

De mense decembris. 

Item .xvi. sol. et .v. den. Renaldo domini Nichole pro comple
mento sui salarli offìcii quod fecit facendo fieri silicem de 
fonte Brando p. et p.p. 

Item .vi. libr. domino Buonagui.de 
domino Beringherio 

Orlandino notario 

} iudicibus consulibus 
universitatis iudicum 
et notariorum de ci-

vitate Senarum, pro eorum feudo et salario totius anni 
p. et p.p. 15 

15 La re�istrazione di tale paga
mento ___. msieme con altre dello 
stesso tipo inserite nei libri della 
biccherna dal 1229 al 1268 - è 
riportata da L. ZDEKAUER (Disser
tazione... cit., p. LIII, n. 1) per 

dimostrare l'importanza della fun
!Zione dei ·F;iudici e notai, annual
mente retnbuiti dal comune per i 
loro consigli e servigi, nell'ambito 
dei pubblici poteri. 

c. 45t 
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Item .xi. libr. Ugolino Beliotti quos habuit pro ipsis dandis et 
solvendis collectoribus datii terzerii Civitatis inpo,iti Senis 
tempore domini Bulgari Senensis potestatis in ultimis sex 
mensibus, de quinquaginta denariorum per centenarium, 
p. et p.p. 

Item .viii. libr. Iacobo Iacobi Uguccionis Benecti quos habuit 
pro ipsis dandis et solvendis collectoribus datii predicti in 
terzerio Vallis Sancti Martini, p.  et p.p. · 

Item .viii. libr. Ugolìno Picholi quos habuit pro ipsis dandis et 
solvendis collectoribus datii positi in terzerio Camoliie, 
p.  et p.p. 

Infrascripti sunt sindicl terzerii Civltatis. 

Item .x. sol. Somellianti Iacobi sindico Sancti Qui
rici 

Item .x. sol. I!dibrandino sindico Sancti Pauli 
Item .x. sol. U go lino Renaldi sin dico Sancti De

siderii 
Item .x. sol. Provenzano sindico Sancti Petri in 

Castro Veteri 
Item .x. sol. Brunicardo tinctori sindico Sancti 

Peregrini 
Item .x.; sol. Aiuto Sbrigati sindico de extra por

taro de Stallegi 
Item .x. sol. Ranerio pizichaiuoio sindico de Stal

leregio 
Item .x. sol. Iohannino chalzolario sindico de 

Sancto Marco 
Item .x. sol. Canbio Ugolini sindico de Vallepiacta 
Item .x. sol. Micheli sindico Sancti Iohannis 
Item .x. sol. Ranerio Iohannis sindico libre filio

rum Vencechastelli 
Item .x. sol. Biencivenni barberia sindico de Mal

borghetto 
Item .x. sol. Venture Anzalotti sindico sancti Sal

vatoris 
Item .x. sol. Leonardo Lonardi sindico dicti po

puli de supra 
Item .x. sol. Bencivenni Bencivennis sindico con

trale filiorum Arnolfi 

pro eorum 
s alario sex 
mensiu1nJ p. 
et p.p. 

Item 

Item 

llXPENSE 

.x. sol. Benvenuto passagerio sindico extra 
portam de Arcu 

.x. sol. Ricovero pizichaiuolo sindico filiorum 
Incontri 

Item .x. sol. Iacobo Grattachasio Sancti Iacobi 

147 

pro eorum 
s a l a r i o  sex 

sindico 
mensium, p.  

Item .x. sol. Bu�nfilliuolo Basterii sindico de Gal- J 
et p.p. 

gana 
Item .x. sol. Tignoso sindico de Sancta Agatha 
Item .ii. sol. Martinoczo nuntio pro viagio quod fecit ad Monte-

regionem, p.  et p.p. 
Item .xx. sol. domino U guiccioni Or landi } pro salario eo-
Itern .xx. sol. domino Viviano Ghinibaldi rum ambasciate 
Item .xx. sol. Ranuccio domini Buoninsegne quam fecerunt 

' . pro comum, p .  et p.p. 
Item .ii. sol. uni nuntio quero miserunt pro dicto facto, p. et p.p. 
Item .1. libr. domino Bt!lgaro, potestati Senarum, pro mendo 

dextrarii sui magagnati in quantitatem magagnatus fuit et 
tamen appretiatus fuerat a mariscalchis comunis, p. et p.p. 

Sumrna lmius Iateris est .lxxxxviii. li br . .  viii. sol. . v. den. [ 

De mense decembris. 
Sindici terzerii V allis Sancti Martini. 

Itern .x. sol. Iacobo Bellamini sindico 
de Pantaneto 

Item .x. sol. Casali sindico Sancti Vigilii 
Itern .x. sol. Pezuolo sindico de Solicotto 

1 sindicis terze
rH V allis San-

Itern .x. sol. Orlando Stefani sindico de Pantaneto 
Item .x. sol. Ferro Michelis sindico Sancti Iusti 
Item .x. sol. Portonaio 
Item .x. sol. Henrigo sindico de Malcucinato 
Item .x. sol. Iohanni de Barbaione sindico Sancti 

Georgii j Item .x. sol. Aringherio sindico Sancti Petri Sca
larum 

cti M a rtini 
pro eorum 
·feudo et sala.. 
rio sex men
sium, p. et 
p.p. 

c, 46 
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Item .x. sol. Dieta vive Palini sindico Sancti Vigili! 

Item .x. sol. Ricredoni sindico Sancti Georgiì 

Item .x. sol. Monaldo Bigotti sindico Sancti Petri 
Scalarum 

Item .x. sol. Piero Gregorii sindico Sancti Mauritii 

Item .x. sol. Fino Iohannis sindico 

Item .x. sol. Ugolino Agustini in loco Iacobi de 
Spallaforte 

Item .x. sol. Uguccio sindico 

Item 
Item 
Item 

Sindici terzerii Camollie. 

.x. sol. Maffeo Cristofori 

.x. sol. Magiolino sindico 

.x. sol. Parisio Romano 

l sindicis populi 
Sancti Cristofo
ri ex tribus par
tibus 

Item .x. s�l. Paffuccio Martin! } sindicis Sancti l 
ltem .x. s�J. Amato pellippario Petri de Ovile 
Item .x. sol. Venture de Cerreto sindico populi ab-

Item 
Item 

Item 

batie Sancti Donati 

.x. sol. Crescenzio Bernardini l ;�:��s 

.x. sol. Bencivenni genero Granni Sancti 
Donati 

.x. sol. Lugterio Nuchieri sindico Sancti He
gidii 

Item .x. sol. Dietisalvi Iohannis sindico populi 
Sancti Andree 

Item .x. sol. Dono Bechi sindico Sancti Stefani 
Item .x. sol. Dietavive Guidi sindico Sancti Vin-

centis 
Item .x. sol. Iudici sindico Mansionis 
Item .x. sol. Iacobo sindico 
Item .x. sol. Scottuccio sindico populi 

Sancti Antonii 

sindicis terze
di Vallis San
et! Martini 
pro eorum 
feudo et sala
rio sex men� 
sium, p. et 
p.p. 

sindicis de 
Camollia pro 
eorum .feudo 
et salario sex 
mensium, p. 
et p.p. 
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Infrascripti sunt custodes terzerii Civitatis 

Item .iii. libT. et .x. sol.Piero dell'Ocha 
Item .iii. libr. et .x. sol. Benvenuto Tiezi 
Item .iii. libr. et .x. sol. Bartalomeo l'Iligonis 

l 
wstodibus li-

Item .iii. libr. et .ii. sol. Ristoro Paganelli, iste fuit 
bre Sancti  
Pauli. 

adiunctus 
Item .iii. libr. et .x. sol. Luti Iohannis 
Item .iii. libr. et .x. sol. Bianco pellippario 
Item .iii. libr. et .x. sol. Brunacciuolo Guidi 
Item .iii. libr. et .ii. sol. Ristoro pellippario, iste